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Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie
ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na otwarciu boisk przyszkolnych
dla mieszkańców miasta Krakowa po godzinach pracy szkół.

Projekt uchwały według druku nr 451 zakłada ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta
Krakowa polegających na podjęciu wszelkich możliwych prawnie działań mających na celu
umożliwienia mieszkańcom miasta Krakowa korzystania z boisk przyszkolnych po godzinach pracy
szkół, jak również zapewnienia im swobodnego dostępu do infrastruktury sportowej przyszkolnej oraz
odpowiedniego przekazu informacyjnego dla mieszkańców o dostępności takich boisk wraz z
zasadami na jakich można z nich korzystać.

- Rada Miasta Krakowa, dostrzegając problem ograniczonego dostępu do boisk przyszkolnych, które
po godzinach pracy szkół oraz w dni wolne pozostają zamknięte dla mieszkańców, podejmuje
niniejszą uchwałę kierunkową. Otwarcie boisk przyszkolnych dla mieszkańców po godzinach pracy
szkół we wszystkie dni tygodnia stanowi odpowiedź na potrzebę poprawy dostępności do
infrastruktury sportowej w Krakowie. Realizacja tego rozwiązania przyczyni się do promocji aktywności
fizycznej wśród mieszkańców, w tym dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz do poprawy zdrowia i jakości
życia społeczności lokalnej. Boiska przyszkolne są często jedynym miejscem, w którym mieszkańcy
mogą uprawiać sport w swojej okolicy. Otworzenie ich w sposób ogólnodostępny i bezpłatny po
godzinach pracy szkół rozwiązuje problem niedostatecznej infrastruktury sportowej, wspiera
integrację społeczną oraz rozwój sportowy mieszkańców miasta. Realizacja niniejszej uchwały
kierunkowej nie wymaga istotnych nakładów finansowych, a jej efekty będą miały wymierne korzyści
społeczne i zdrowotne – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały.

W czasie sesji projekt uchwały w trybie jednego czytania zreferują radni Tomasz Daros i Piotr Moskała.
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